ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS – Gestão: 2021/2024

 “Criado pela Lei Municipal nº 06/97, datada de 24/02/1997.”

 ANO: 2024                                  MÊS: JUNHO                                                EDIÇÃO: 112

Disponível em: https://www.assuncao.pb.gov.br/                                           ASSUNÇÃO/PB - DATA DA PUBLICAÇÃO: 26 DE JUNHO DE 2024.

P
ág

in
a1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA GP Nº. 137/2024 Assunção/PB, em 26 de junho
de 2024

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
CARGO COMISSIONADO.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAIBA, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela Constituição Federal, Lei Orgânica
do Município e pelo Estatuto dos Servidores Públicos
Municipal;

RESOLVE:

NOMEAR a senhora ALINY ARIANY LIRA SANTOS
TAVEIRA, para exercer o cargo de Provimento em Comissão
de CHEFE DE SETOR DE PROGRAMAS ESPECIAIS CC5,

lotado na Secretaria de Ação Social dentro do Quadro de
Pessoal Comissionado do Município de Assunção/PB, a partir
desta data.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS
PREFEITO CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 0005/2024

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente a Concorrência
Eletrônica nº 00005/2024, que objetiva: Construção do Núcleo de
Atendimento Multidisciplinar de Assunção–PB; ADJUDICO o objeto e
HOMOLOGO a licitação, com base nos elementos constantes do
processo correspondente, os quais apontam como proponente
vencedor: NORDESTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - R$
274.062,82.

Assunção - PB, 25 de junho de 2024

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS
Prefeito

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

DISPENSA Nº DP00021/2024

OBJETO: Contratação Emergencial de Caminhões Pipa com
capacidade de no mínima 8 mil litros, para atender a população da
zona urbana, rural e demais locais que se façam necessário do
Município de Assunção-PB, motivada pela grave estiagem de acordo
com o Decreto Municipal Nº 012 DE 13 DE MAIO DE 2024.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa nº DP00021/2024. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Assunção e: CT Nº
00126/2024 - Denilson Gonçalves de Souza - CPF: 146.161.614-02 -
Apostila 01 - Subistiuição do veículo para execução do serviço.
ASSINATURA: 26.06.24